
Uchwała Nr X/247/15
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi wojewódzkiej nr 541 na terenie Lidzbarka.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1392), art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 460, poz. 870), po zasięgnięciu opinii odpowiednich zarządów powiatu uchwala 

się, co następuje:

§ 1 
Ustala się następujący przebieg istniejącej drogi wojewódzkiej nr 541 na terenie Lidzbarka:

1) nowo wybudowanym odcinkiem drogi wojewódzkiej (w ramach prowadzonej inwestycji pn. 
„Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 544 na odcinku LIDZBARK – DZIAŁDOWO od km 29+690 do 
km 55+670”);

2) odcinkiem dotychczasowej drogi wojewódzkiej nr 544 - od skrzyżowania z nowo wybudowanym 
odcinkiem drogi wojewódzkiej (w ramach prowadzonej inwestycji pn. „Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 544 na odcinku LIDZBARK – DZIAŁDOWO od km 29+690 do km 55+670”) do 
granic administracyjnych miasta Lidzbark;

3) ulicami Główny Dworzec i Działdowska (dotychczasowy przebieg drogi wojewódzkiej nr 544);

- zgodnie z załącznikiem graficznym.

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2016 r.

 

Wiceprzewodniczący Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego

Julian Osiecki

Id: A30F2C0A-F54E-48FA-8B03-E99EA348A7DB. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr X/247/15

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 30 września 2015 r.

Id: A30F2C0A-F54E-48FA-8B03-E99EA348A7DB. Podpisany Strona 1




